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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 68 487 649,20 61 565 670,27 19 421 383,00 195 139,00 14 095 266,00 5 938 963,52 21 914 918,75 5 140 000,00 6 921 978,93 0,00 6 911 778,93

2024 62 893 443,00 62 493 443,00 20 633 277,00 207 316,00 14 999 378,00 5 261 926,00 21 391 546,00 5 460 736,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2025 64 224 541,00 64 224 541,00 21 272 909,00 213 743,00 15 464 359,00 5 218 846,00 22 054 684,00 5 630 019,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 830 155,00 65 830 155,00 21 804 732,00 219 087,00 15 850 968,00 5 349 317,00 22 606 051,00 5 770 769,00 0,00 0,00 0,00

2027 67 739 229,00 67 739 229,00 22 437 069,00 225 441,00 16 310 646,00 5 504 447,00 23 261 626,00 5 938 121,00 0,00 0,00 0,00

2028 69 703 667,00 69 703 667,00 23 087 744,00 231 979,00 16 783 655,00 5 664 076,00 23 936 213,00 6 110 327,00 0,00 0,00 0,00

2029 71 655 369,00 71 655 369,00 23 734 201,00 238 474,00 17 253 597,00 5 822 670,00 24 606 427,00 6 281 416,00 0,00 0,00 0,00

2030 73 590 064,00 73 590 064,00 24 375 024,00 244 913,00 17 719 444,00 5 979 882,00 25 270 801,00 6 451 014,00 0,00 0,00 0,00

2031 75 576 997,00 75 576 997,00 25 033 150,00 251 526,00 18 197 869,00 6 141 339,00 25 953 113,00 6 625 191,00 0,00 0,00 0,00

2032 77 542 000,00 77 542 000,00 25 684 012,00 258 066,00 18 671 014,00 6 301 014,00 26 627 894,00 6 797 446,00 0,00 0,00 0,00

2033 79 558 091,00 79 558 091,00 26 351 796,00 264 776,00 19 156 460,00 6 464 840,00 27 320 219,00 6 974 180,00 0,00 0,00 0,00

2034 81 547 043,00 81 547 043,00 27 010 591,00 271 395,00 19 635 372,00 6 626 461,00 28 003 224,00 7 148 534,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 74 686 150,14 62 822 282,07 24 096 736,18 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 11 863 868,07 11 763 868,070,00 931 222,25

2024 60 660 115,00 59 824 601,60 24 300 413,00 0,00 0,00 1 066 471,00 0,00 0,00 835 513,40 85 513,400,00 0,00

2025 62 524 541,00 61 045 913,00 24 953 671,00 0,00 0,00 897 330,00 0,00 0,00 1 478 628,00 1 128 628,000,00 0,00

2026 64 080 155,00 62 012 706,00 25 390 360,00 0,00 0,00 987 498,00 0,00 0,00 2 067 449,00 2 067 449,000,00 0,00

2027 66 389 229,00 63 502 296,00 26 113 985,00 0,00 0,00 862 592,00 0,00 0,00 2 886 933,00 2 886 933,000,00 0,00

2028 68 303 667,00 65 034 295,00 26 845 177,00 0,00 0,00 750 256,00 0,00 0,00 3 269 372,00 3 269 372,000,00 0,00

2029 70 255 369,00 66 600 929,00 27 590 131,00 0,00 0,00 635 964,00 0,00 0,00 3 654 440,00 3 618 440,000,00 0,00

2030 72 190 064,00 68 202 541,00 28 348 860,00 0,00 0,00 519 476,00 0,00 0,00 3 987 523,00 3 987 523,000,00 0,00

2031 74 176 997,00 69 846 798,00 29 128 454,00 0,00 0,00 400 784,00 0,00 0,00 4 330 199,00 4 330 199,000,00 0,00

2032 76 142 000,00 71 529 799,00 29 922 204,00 0,00 0,00 282 096,00 0,00 0,00 4 612 201,00 4 612 201,000,00 0,00

2033 78 158 091,00 73 241 639,00 30 722 623,00 0,00 0,00 160 380,00 0,00 0,00 4 916 452,00 4 916 452,000,00 0,00

2034 80 447 043,00 75 003 380,00 31 536 773,00 0,00 0,00 49 005,00 0,00 0,00 5 443 663,00 5 443 663,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 198 500,94 0,00 8 620 496,14 7 000 000,00 4 600 004,80 251 010,80 251 010,80 1 347 485,34 1 347 485,34

2024 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 22 000,00 0,00 0,00 0,00 2 421 995,20 2 399 995,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 16 533 328,00 0,00 -1 256 611,80 363 884,340,00

2024 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 2 668 841,40 2 668 841,400,00

2025 x x x x 0,00 12 600 000,00 0,00 3 178 628,00 3 178 628,000,00

2026 x x x x 0,00 10 850 000,00 0,00 3 817 449,00 3 817 449,000,00

2027 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 4 236 933,00 4 236 933,000,00

2028 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 4 669 372,00 4 669 372,000,00

2029 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 5 054 440,00 5 054 440,000,00

2030 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 5 387 523,00 5 387 523,000,00

2031 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 5 730 199,00 5 730 199,000,00

2032 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 012 201,00 6 012 201,000,00

2033 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 6 316 452,00 6 316 452,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 543 663,00 6 543 663,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,90% -0,39% 16,65% 18,38% TAK TAK-0,39%

2024 5,77% 6,58% 13,82% 15,55% TAK TAK6,58%

2025 4,40% 6,91% 12,02% 13,75% TAK TAKx

2026 4,53% 7,94% 10,55% 12,29% TAK TAKx

2027 3,56% 8,19% 9,53% 11,26% TAK TAKx

2028 3,36% 8,46% 8,24% 9,97% TAK TAKx

2029 3,09% 8,64% 5,71% 7,44% TAK TAKx

2030 2,84% 8,74% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2031 2,59% 8,83% 7,92% 7,92% TAK TAKx

2032 2,36% 8,84% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2033 2,13% 8,86% 8,52% 8,52% TAK TAKx

2034 1,53% 8,80% 8,65% 8,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 482 880,64 482 880,64 464 370,31 689 983,14 689 983,14 689 983,14 644 090,91 644 090,91 584 222,31

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 888,67 27 888,67 25 099,80

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 062 808,95 1 062 808,95 738 481,14 24 666 765,81 0,00 0,00 0,0014 082 640,77 10 584 125,04 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 421 054,95 0,00 0,00 0,00761 554,95 659 500,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 44 999,58 0,00 0,00 0,0011 666,28 33 333,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,000,00 40 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 399 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 133 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 59 332 383,49 24 666 765,81 1 421 054,95 44 999,58 40 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 36 926 025,31 14 082 640,77 761 554,95 11 666,28 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 406 358,18 10 584 125,04 659 500,00 33 333,30 40 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 463 544,99 1 439 502,08 27 888,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 953 004,85 376 693,13 27 888,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
EKO TEAM, współfinansowany ze środków instrumentu finansowego
ELENA w ramach Programu Horyzont 2020 - Ochrona powietrza
atmosferycznego

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2024 584 514,00 182 334,01 27 888,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Program II  likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji
w Gminie Michałowice II 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2023 76 415,22 7 099,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż -
Poprawa efektywności kształcenia

Szkoła Podstawowa w
Michałowicach

2022 2023 31 486,50 6 297,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż -
Poprawa efektywności kształcenia

Szkoła Podstawowa w
Więcławicach

2022 2023 63 241,50 25 873,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż -
Poprawa efektywności kształcenia

Szkoła Podstawowa w
Raciborowicach

2022 2023 30 453,40 18 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II - Realizacja
wsparcia szkół i placówek oświatowych

Szkoła Podstawowa w
Więcławicach

2022 2023 32 164,80 32 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II - Realizacja
wsparcia szkół i placówek oświatowych

Szkoła Podstawowa w
Raciborowicach

2022 2023 39 491,30 39 491,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II - Realizacja
wsparcia szkół i placówek oświatowych

Szkoła Podstawowa w
Michałowicach

2022 2023 43 738,13 43 738,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Cyfrowa Gmina - cyfryzacja Urzędu Gminy i jednostek podległych -
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2023 51 500,00 20 754,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 510 540,14 1 062 808,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Program II  likwidacji źródeł niskiej emisji - Ograniczenie niskiej emisji
w Gminie Michałowice II 4.4.1 Obniżenie poziomu niskiej emisji – ZIT
RPO WM - poprawa jakości powietrza atmosferycznego w Gminie
Michałowice poprzez ograniczenie niskiej emisji na skutek wymiany
źródeł ciepła na ekologiczne rozwiązania cieplne

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2023 2 104 940,00 238 246,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Dostosowanie boiska sportowego w Więcławicach Starych do potrzeb
lokalnej społeczności  - Zaspokojenie potrzeb lokalnej społeczności

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 298 106,99 298 106,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Cyfrowa Gmina - cyfryzacja Urzędu Gminy i jednostek podległych -
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2023 48 498,00 48 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 939 305,42

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 652 347,08

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 286 958,34

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 381,83

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 572,88

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 222,68

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 099,10

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297,38

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 873,60

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 939,89

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 155,88

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 491,30

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 738,13

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 754,92

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 808,95

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 246,68

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 106,99

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 498,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.1.2.4

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowice
poprzez budowę zbiornika wyrównawczego wody pitnej w Kozierowie
wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Michałowice i
Kozierów oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Masłomiąca.
- Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2023 3 058 995,15 477 957,28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 52 868 838,50 23 227 263,73 1 393 166,28 44 999,58 40 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 35 973 020,46 13 705 947,64 733 666,28 11 666,28 0,00 0,00

1.3.1.1
Bankowa obsługa budżetu Gminy Michałowi - utrzymanie
prawidłowego funkcjonowania obrotu pieniężnego gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2016 2024 234 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opłata śmieciowa-Gospodarka odpadami komunalnymi - zapewnienie
czystości i porządku na terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2024 15 735 018,00 5 750 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Umowa z miastem Kraków na świadczenie usług w zakresie transportu
zbiorowego - Zabezpieczenie transportu zbiorowego na terenie Gminy
Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2011 2023 7 601 100,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dowóz dzieci do szkół - Wykonanie obowiązku wyniakjącego z Ustawy
o systemie oświaty- zapewnienie bezpieczeństwa dzieci w drodze do i
ze szkoły

Centrum Obsługi
Edukacji

2019 2023 2 668 400,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zimowe utrzymanie dróg  - Utrzymanie przejezdności dróg w okresie
zimowym

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2023 2 042 080,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Plan zagospodarowania przestrzennego - Plan zagospodarowania
przestrzennego

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2024 225 000,00 88 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

OZE 4.1.1 Odnawialne Źródła Energii dla Gmin Województwa
Małopolskiego w ramach RPO Województwa Małopolskiego w latach
2014-2020 - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2 poprzez
racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2025 108 130,95 13 666,28 12 666,28 11 666,28 0,00 0,00

1.3.1.9
Transport publiczny Gminy Michałowice - Zapewnienie zaspokajania
potrzeb przewozowych społeczności lokalnej

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2024 1 993 000,00 1 300 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Wykonywanie ekspertyz dotyczących wykrywania nielegalnego
spalania i współspalania odpadów w indywidualnych urządzeniach
grzewczych - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2023 17 712,00 7 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Pomoc dla repatrianta zaproszonego przez Gminę Michałowice do
osiedlenia się na terenie Gminy Michałowice - zwiększenie
świadomości społecznej

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Przedszkole Publiczne
w Michałowicach

2022 2023 864 396,28 549 316,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Raciborowicach

2022 2023 682 831,50 419 979,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Więcławicach

2022 2023 727 149,15 447 064,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Zapewnienie posiłków dla dzieci - Jednostka ma obowiązek
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i
stworzenie im możliwiści jego spożycia w czesie pobytu w placówce

Szkoła Podstawowa w
Michałowicach

2022 2023 589 297,25 331 930,89 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 957,28

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 487 923,59

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 263 774,20

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 500,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 998,84

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 084,80

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 316,24

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 973,30

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 064,80

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 930,89
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Od Do

1.3.1.16
OZE nadzór inwestorski nad dokumentacją techniczną dot. zakresu
Gminy Michałowice - Ograniczenie emisjii zanieczyszczeń CO2
poprzez racjonalne wykorzystanie odnawialnych źródeł energii

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2023 5 305,33 5 305,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Zakup preferencyjny węgla dla gospodarstw domowych - Zapewnienie
bezpieczeństwa energetycznego gospodarstwom domowym

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 2 400 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Opinie dotyczące zmianu stanu wody na gruncie - Ocena zmiany
stosunków wodnych

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice - Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 55 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 895 818,04 9 521 316,09 659 500,00 33 333,30 40 000,00 0,00

1.3.2.1
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - Ochrona zasobów
wodnych

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2024 640 000,00 160 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dokumentacja projektowa: Budowa Park&Ride w miejscowości
Raciborowice - Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2024 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Michałowice w
ramach programu Polski Ład - Poprawa jakości życia mieszkańców
poprzez zwiększenie dostępności infrastruktury sportowej na terenie
Gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2019 2023 4 767 478,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej Nr 600464K w km 0+800-1+650 w
miejscowości Michałowice, Gmina Michałowice - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 4 182 379,27 1 886 601,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Rekonstrukcja zabytkowego budynku na filię biblioteczną w
Raciborowicach - Wzmocnienie roli i potencjału biblioteki poprzez
utworzenie nowoczesnego centrum dostępu do wiedzy i kultury,
integrujące społeczność lokalną, kultywujące historię regionu i
dostępnego dla wszystkich.

Urząd Gminy
Michałowice

2023 2024 642 165,00 592 665,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowice II
- budowa Kanalizacji - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 5 345 050,00 4 113 795,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Zagospodarowanie terenu zieleni przy placu J.Piłsudskiego -
Poszerzenie możliwości rekreacji dla mieszkańców Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 24 354,00 4 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Midernizacja zasobu SP Michałowice - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez zwiększenie dostępności infrastruktury
oświatowej  na terenie Gminy

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2026 483 450,00 125 000,00 300 000,00 0,00 40 000,00 0,00

1.3.2.10
Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy Michałowice -
Poprawa warunków życia mieszkańców  Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 340 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w miejscowościach Owczary,
Michałowice, Kozierów i Narama - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2025 66 666,65 13 333,35 20 000,00 33 333,30 0,00 0,00

1.3.2.12

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej
Nr 2155K w miejscowości Młodziejowice - Poprawa bezpieczeństwa,
dostosowanie parametrów drogi do wymogów Rozporządzenia Ministra
infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać drogi publiczne i ich usytułowanie.

Urząd Gminy
Michałowice

2020 2023 57 810,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowice
poprzez budowę zbiornikaj w Kozierowie, budowa sieci wodociągowej
Michałowice i Kozierów, kanalizacja Masłomiąca - nadzór PROW  -
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Michałowice

Urząd Gminy
Michałowice

2021 2023 68 719,17 29 696,12 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305,33

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 224 149,39

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 601,88

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 165,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 113 795,79

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 354,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 666,65

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 124,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 696,12
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1.3.2.14

Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice - Rozwój
infrastruktury komunalnej Gminy Michałowice ochrona środowiska
poprzez likwidacja szamb, nielegalnych zrzutów ścieków, poprawa
warunków życia mieszkańców, możliwość w przyszłości rozbudowy
sieci kanalizacji o kolejne tereny

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 60 885,00 45 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Dostosowanie boiska sportowego w Więcławicach Starych do potrzeb
lokalnej społeczności  - Zaspokojenie potrzeb lokalnej społeczności

Urząd Gminy
Michałowice

2022 2023 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Dokumentacja projektowa chodnika (etapowo) w miejscowościach
Michałowice i Wilczkowice ul. Smolna  - poprawa bezpieczeństwa -
chodnik

URZĄD GMINY
MICHAŁOWICE

2023 2024 109 360,95 59 360,95 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 885,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 360,95
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